da parte dell’operatore economico individuato affidatario CENTRO SPERIMENTALE PER LA DIDATTICA 
E L’ASTRONOMIA – APS Viale J. Barozzi n° 31 – 41124 Modena (Mo)”  - P.IVA 01975930361 dei 
requisiti di: ordine generale; idoneità professionale; capacità economica e finanziaria;  

CONSIDERATO che il valore del servizio in oggetto è di € 306,00  (trecentosei/00);  
TENUTO CONTO della normativa di riferimento sulla tracciabilità dei flussi finanziari relativa ai 

contratti di appalto di lavori, forniture e servizi, artt. 3 e 6 della L.136/2010 come modificati dal D.L. 

n. 187/2010 convertito in Legge n.

[...]

L.gs 36/2023, ad affidare  
il servizio oggetto della presente decisione al   affidatario “ CENTRO SPERIMENTALE PER LA DIDATTICA E 
L’ASTRONOMIA – APS Viale J. Barozzi n° 31 – 41124 Modena (Mo)”  -  P.IVA 01975930361; 
Art. 2  Di autorizzare la spesa di  € 306,00 (trecentosei/00) IVA inclusa da imputare nell’aggregato 
di spesa  A.5.1;    
Art. 3  Le operazioni finanziarie relative all’ordine saranno effettuate nel rispetto della normativa 
inerente la tracciabilità dei pagamenti:  
Le fatture elettroniche di pagamento dovranno riportare il codice identificativo dell’ordine a cui  si